
Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt 

Berufsfachschule Basel 
 

  
 

 

Adressliste Schulkommission BFS Basel 
 

Präsident 

Kobell Daniel E-Mail: daniel.kobell@edubs.ch 

SP BS 
 
 

Mitglieder 

Argüz Ahmet E-Mail: ahmetarguez@gmx.ch 

Grüne Partei 
 

Cattelan Anneli    E-Mail: box@kleidungamiamo.ch 

OdA Couture-und Schneiderinnen Verband Region Basel 
 

Hürlimann Fabienne E-Mail: f.huerlimann@gewerbe-basel.ch 

Gewerbeverband Basel-Stadt 
 

Özkan Silvia    E-Mail: silvia.oezkan@bluewin.ch 

OdA Baselstädtischer Apotheker Verband    
 

Pfäfflin Angelika    E-Mail: a.pfaefflin@bluewin.ch 

GAB   
 

Ronchi Annna    E-Mail: anna.ronchi@bs.ch 

Kanton Basel-Stadt 
 

Rufer Hohl Alice    E-Mail: alice.rufer@hospitalitiy-beratung.ch 

OdA Hauswirtschaft beider Basel 
 

Sinnathurai Asock-David    E-Mail: asock-david.sinnathurai@coop.ch 

OdA Bildung Detailhandel Schweiz 
 
 

Troia Massimiliano    E-Mail: m.troia@me.com 

Coiffure Suisse  
 

Yasar Mahmut A.    E-Mail: m.yasar@oda-sozbb.ch 

OdA Soziales beider Basel 
 
 
 

 

Vertretung Schulleitung 

Zindel Karin    E-Mail: karin.zindel@bs.ch 

Direktorin 
 

Wyss Olivia   E-Mail: olivia.wyss@bs.ch 

Leiterin Verwaltung 
 

Vertretung Lehrpersonen 
 

Eggnauer Ursula    E-Mail: ursula.eggnauer@edubs.ch 
 
 

Vertretung Lernende 

Tirrito Alessia    E-Mail: alessia.tirrito@stud.edubs.ch 

Klasse FaBE KIN 23 4C 
 

Wyden Ruwen    E-Mail: ruwen.wyden@stud.edubs.ch 

Klasse BG 24 2A   
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